[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ
__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________
от «18»  января  2016г.  №  27
г. Верхний Тагил
О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 10.09.2015г. № 880 «Об изменении типа муниципальных бюджетных образовательных учреждений в целях создания муниципальных автономных образовательных учреждений»

С целью приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Перечень мероприятий по изменению типа существующих муниципальных бюджетных образовательных учреждений следующие изменения:
1.1 в строке «Замена печатей и штампов муниципальных образовательных учреждений» вместо слов «до 01.01.2016» читать слова «до 20.01.2016»;
1.2 в строке «Закрытие лицевых счетов в финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил» вместо слов «до 31.12.2015» читать слова «после завершения операций по лицевым счетам».
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил go-vtagil.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Упорову И.Г.

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г.Калинин